26/10/2022

ítem Descripción Cantidad

Pago acta de liquidación del contrato de obra publica No.0103 del 
 ̂ 2022-06-13 cuyo objeto : Construcción caseta comunal Vereda San

José del Ariporo, Municipio de Hato Corozal, Departamento de 
Casanare.

Vr. Total

94,106,550.00

Total ítems: 1 

Valor en Letras:
Noventa y cuatro millones ciento seis mil quinientos cincuenta pesos m/cte 

Condiciones de Pago:
Consignación $ 94,106,550.00

Total Bruto 

Total a Pagar

94.106.550.00

94.106.550.00

Observaciones:
Favor consignar a la cuenta de ahorros No. 117030124729 del Banco Falabella, a 
nombre de Harvey Eustaquio Guerrero Lugo